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内
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スリット溝ふた（集水桝用）

備　　考品番 材　　質

１

２

３

■部品構成表■

品　　名

蓋

目　地

受枠・アンカー SS　400

SS　400

処　　理

溶融亜鉛メッキ
IB-5×3×25(ｽﾍﾞﾘ止ﾒ付)

400

550

700

形式 Ｗ Ｗ1 Ｗ2 Ｗ3 Ｈ2 ｔＨ1Ｈ

70

4.5

6.0

106100

330

480

630

420

570

720

EIB-14

蓋重量(kg)

■寸法表■　単位：ｍｍ

14.8

28.2

48.0

適用荷重　Ｔ－１４

ＥＩＢ-１４

30

45

60

溝幅

300×300 300

450

600

Ｌ

―

―

450×450

600×600

420

570

720

Ｌ1

400

550

700

●オールスチール製

●スベリ止め付き目地

●目地ピッチ１５ｍｍ 充填深さ７０ｍｍ

●インターロッキングブロック用

ｔ

補強材４

受枠

EIBF-ZN

SS　400 溶融亜鉛メッキ ―

溶融亜鉛メッキ

溶融亜鉛メッキ受枠付き
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Ｔ２３Ａ１６００７
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取
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備　　考品番 材　　質
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■部品構成表■

品　　名

蓋

目　地

受枠・アンカー SS　400

SS　400

処　　理

溶融亜鉛メッキ
IB-5×3×25(ｽﾍﾞﾘ止ﾒ付)

樹脂系塗装

■寸法表■　単位：ｍｍ

適用荷重　Ｔ－１４

ＥＩＢ-１４

樹脂系塗装（黒色）受枠付き

―

―

●オールスチール製

●スベリ止め付き目地

●目地ピッチ１５ｍｍ 充填深さ７０ｍｍ

●インターロッキングブロック用

ｔ

補強材４ SS　400 溶融亜鉛メッキ ―
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